
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 11. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 13. svibnja 2015. godine, i na 5. 

sjednici Doma naroda, održanoj 28. svibnja 2015. godine, donijela je 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE AMANDMANA BROJ 3 NA 

UGOVOR O FINANCIRANJU SKLOPLJEN IZMEĐU BOSNE I HERECEGOVINE I 

EUROPSKE INVESTICIJSKE BANKE 21. 12. 2005. GODINE U SARAJEVU I                     

28. 12. 2005. GODINE U LUXEMBOURGU, S NAKNADNIM IZMJENAMA 

(UGOVOR O FINANCIRANJU) ZA PROJEKT - ŽELJEZNICE U BIH II. (FI 23.376) 

 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Amandmana broj 3 na Ugovor o financiranju sklopljen 

između Bosne i Herecegovine i Europske investicijske banke 21. 12. 2005. godine u Sarajevu 

i 28. 12. 2005. godine u Luxembourgu, s naknadnim izmjenama (Ugovor o financiranju) za 

projekt - Željeznice u BiH II. (Fi 23.376). 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-650/15 

28. svibnja 2015. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                       Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                               Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

        Šefik Džaferović                                                                   Bariša Čolak 

 

 


